ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта  2012 года                                                                                                № 50
г. Петрозаводск

Об утверждении сбытовой надбавки  гарантирующего поставщика               открытого акционерного общества «Оборонэнергосбыт»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                     29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1.    Установить и ввести в действие с 1 июля 2012 года сбытовую надбавку гарантирующего поставщика открытого акционерного общества «Оборонэнергосбыт» в зоне деятельности, определенной постановлением Государственного комитета Республики Карелия по энергетике и регулированию тарифов от 10 октября 2006 года № 137 «Об определении гарантирующих поставщиков на территории Республики Карелия и разграничении зон их деятельности в соответствии с основными положениями функционирования розничных рынков электрической энергии, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2006 года № 530», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу с 1 июля 2012 года постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 29 декабря            2011 года № 332 «О государственном регулировании сбытовой надбавки гарантирующего поставщика открытого акционерного общества «Оборонэнергосбыт» (Карелия, 2012, 12 января).
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                    А.Э. Мяки